
EHCB - SHUTTLE
FAHRPLAN - HORAIRES

LIGNE 1 - BÜREN
Büren a/A Bahnhof 18:30

Rüti bei Büren, Kirche 18:34

Oberwil bei Büren, Kirche 18:38

Schnottwil, Schule 18:42

Diessbach bei Büren, Kirche 18:46

Dotzigen, Bahnhof 18:50

Scheuren, Räbhubel 18:53

Orpund, Byfang 18:56

Georg Fischer (Tissot Arena) 19:05

RÜCKFAHRT/RETOUR
Georg Fischer (Tissot Arena) 22:30

LIGNE 2 - SUD DU LAC
Täuffelen, BTI Station 18:30

Gerolfingen, Denner 18:32

Mörigen, Seeblick 18:35

Lattrigen, Pflegehotel 18:37

Sutz, Schlattweg 18:40

Ipsach, Töff Center 18:42

Ipsach, Dorfstrasse 18:44

Bellmund, Lohngasse 18:48

Port, Spittel 18:51

Georg Fischer (Tissot Arena) 19:05

RÜCKFAHRT/RETOUR
Georg Fischer (Tissot Arena) 23:00

LIGNE 3 - JURA BERNOIS
Sonceboz, Couronne 18:30

La Heutte, Déchetterie 18:34

Péry, Gare 18:38

Frinvillier, Gare 18:50

Orvin, Place du Village 18:54

Evilard, Funiculaire 18:57

Georg Fischer (Tissot Arena) 19:05

RÜCKFAHRT/RETOUR
Georg Fischer (Tissot Arena) 22:30


